
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета депутатов 
муниципального образования « Муниципальный округ

 Игринский район Удмуртской Республики» 
от 18 ноября 2021 года № 3-15  «О земельном налоге на территории

 муниципального образования «Муниципальный округ 
Игринский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
«Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»,  Совет  депутатов
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики» р е ш а е т :

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный
округ Игринский район Удмуртской Республики» от  18 ноября 2021 года № 3-15 «О земельном
налоге на территории муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район
Удмуртской Республики» изменение, дополнив его пунктом 2.1 следующего содержания:
       «2.1.  В  течение  налогового  периода  налогоплательщики-организации  уплачивают
авансовые платежи по земельному налогу.  Порядок и  сроки исчисления и  уплаты налога  и
авансовых платежей по земельному налогу осуществляется в соответствии со статьями 393, 396
и 397 Налогового Кодекса Российской Федерации».
       2.  Настоящее решение вступает  в  силу с  01  января 2024 года,  но  не  ранее,  чем по
истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков

п. Игра
«27»  октября 2023г.
№ 23-3                                   


